附件：
湛江中级人民法院

司法公开查询系统软件开发采购项目招标合同
甲方：
乙方：
甲、乙双方经友好协议，同意由乙方承接司法公开查询系统软件开发项目。特立此协议，双方共同遵守。具体条款如下：
    一、工程项目：司法公开查询系统软件开发

    二、方式：乙方根据甲方要求进行司法公开查询系统软件开发。
    三、工程期限：自中标之日起 7天内完工，特殊情况须双方协商确定。
     四、开发费用：xxx元（含税全包价）。
     五、责任与权利：
因乙方的原因不能如期完成软件部署，甲方有权扣除中标金额的20％，如因甲方原因导致乙方不能按期部署软件不承担责任,软件开发完成后，软件的所有权属于甲方。
     六、售后：软件自布署之日起一年内，如因上级法院有新要求，乙方免费按甲方新要求进行软件升级。

     七、验收：乙方完成项目全部工程后，自提出验收申请之日起，甲方如三天内不进行验收，即自动视为工程合格
     八、付款方式：项目竣工验收合格后，甲方于10个工作日内一次性结清费用。
    九、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，每份都具有同等法律效力。
    十、本协议经双方代表签字盖章后生效。
    十一、本协议未尽事宜，由双方协商解决。
甲方：                       乙方：
负责人（代表）：              负责人（代表）：
联系电话：                   联系电话：
签订时间：  年  月  日     签订时间：  年  月  日